. FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE |
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”|
" S DATE: s~/ O3/2 024

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PAOLA L
MBIEMER = ¢ ' | HALILI | o

ATESI | ALIKO o

AMES] | PASHAKO o

DATELINDJE | 31.10.1992 T

VENDLINDJE | MEMALIAJ, TEPELENE |1

VENDBANIM RR.”S.GREBLLESHI”, ND:224, NJ.A:1, 1004, TIRANE
NR. ID J260310510 .

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave (& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 8 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Uné, i nénshkruari PAOLA HALILI kam marré duem dhejam i vetédijshém se:

: TS e F AR RS TR EYRIREL SRR R T SO 15 In
a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt i
T L T (L RO ‘i b
b) Pasqyrimii té dhenave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. f ‘

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda _
dhe jashté Shqipéris€, nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme. '

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
persconale, pérfshiré gjurmét daktilos.kopike dhe gdo té dhéné tjetér hiometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuallﬂklmm e
menjéhershém dhe né cdo kohe nga kandldlm|Izg]edhja!emer|m| apo ushtrimi i

metejshemlfunksmmtpubllk e [5‘

e} Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje rhg legjislacionin né fuqi pér
“mbrojtjen e té dhénave personale. - |
: : ’ |
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Qm\@\m M\t E g\; %ﬁ
(emér, mbiemér,_nénshkrim)
S

o i .
Vaole W\
{(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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f) A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet

aivqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO [_] o [xX1 0

- Nese po, specifikon t& dhenat e méposhtrie:

RS

ndle pér

i

g) Ajeni dénuar me burgim me vendim gjmé’sor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor t&é formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&m,@\h\ \%o\\\\ﬁ 3

{(emér, mbiemér, néns kr} )




h) A keni gené ndomehere né hetim ose g:‘ ykim nqa n;e autontet i huaj, pér kryer;en e njé
vepre penale? ( Vendos X pérbri. perqnq:es)

po [ ] JO X -

-J| e Lot

b
|
. ) : S ey LE
Sy bl e B a

\

i) A keni gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? { Vendos X perbn perqnq;es) § . _
' i

PO

J} A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shifrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes

o ] o [ X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: Q\u\ . \\_m\-\ ‘
L) )

(emér, mbhiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
o i bl

i
Y

K

PRI
§ v

A é‘shté léshuar n'

i

onjéheré ndaj p ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave peh'ale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO I:l S mio IXI P e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti

'Ekzekutimi (nése éshté né fugi-

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

1) (Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t¢ njé shteti té huaj

PO

{Vendos X pérbri pérgjigies)

[ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(\\\: b\nb\&k \%‘L\L\ _,,,




m) A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té ReLbhkes sé Shqipérisé per mé
shumé se 1 muaj? {Vendos X pérbri perqnq,res)

PO J0

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtm P

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t€ pavérteta, t&€ paplota
apo té& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L\ o\ ™ &\\\\

(emér, mbiemér, né‘nshkrfm)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimevef dhe dokumenteve (& caktuara,
bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij Formulari. u

Nése pjesé té cakiuara t€ Formularit jané té pamjéftz}éshme pér deklarimin e t& dhénave,
shto aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha'té dhénave. A

Ry ole \\alt

(emér, mbiemé&r;




pér deputet/kryetar bashkle/anetar né késhiilin e bashkisé

Emér: PAOLA o S ;
Awsi: ALIKO o, T
Mbiemér: HALILI - T A A R ?
Datélindja: 31, 10 1992 Co J l
Vendlindje: MEMALIAJ, TEPELENE
Kandidat pér “EQS LT Sﬁ'( né zg]edhjet Q{*\Q\L }\’\{\Q WY E , té datés
25 Ol’( 2024 zonén zg]edhore Qarku TR ch :

Arsimi:

2018 KURS PER BAZEN E TE DHENAVFE, PRANE GOLOGIC CENTER,
TIRANE
2015-2017 MASTER PROFESIONAL INFORMATIKE BIZNESI, UNIVERSITETI [
" TIRANES, FAKULTETI I SHKENCAVE T NATYRES :
2011-2014 BACHELOR DEGA INFORMATIK, UNIVERSITETI I TIRANES,
FAKULTETI I SHKENCAVE T NATYRES '
2007 - 2011 SHKOLLA E MESME “ISMAIL, QEMALI TIRANE

'Eksperlenca né puné: ;
2016 INTERSHIP IT, SQL 2008, RESTORE, BACK UP, ADMINISTRIM DHE

MIREMBAJTJE RRJETI
2016 - OPERATORE, AGJENSI TURISTIKE TIRANT,

2013-2016 PERFAQISUESE SHITJE E RRJETIT GLOB06 SHPK, TIRANI
2011 -2012 PERFAQESUESE SHITJE E RRIETIT D.M.C. SHPK, TIRANI

Kualifikimi:
PERDORIMI I PROGRAMEVE BAZE, KOMPJUTERIKE
GJUHE TE HUAJA: ANGLISHT, ITALISHT FRENGJISHT
LEJE DREJTIMI PER AUTOMJET KLASI “B”

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim.
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o  CViillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti

nismétar.
Qc\ ATE RN lieN

U

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgiedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




' DEKLARATE E KANDIDATIT
|

o 5 Lista ¢ Lista

; Propozuar v E o

liga zgje dhésit shumemérore ' shumemérore
' Partia Politike | Koalicioni

(PezgjidhmeX) :l o II] I:I |
oteso emrine A . A ol f‘, |
gﬁlbjtjktit zgjedhor) A‘LR ANCA DB MONKEAUA B RE, A‘%&
Zona Zgjedhore Qarku @g‘\\‘@\@% E(\“: | Bashkia

Ty e 1;"

_ Deklaruesi: PAOLA ALIKO I-IALILI1 .

P S k (emér, - atési, mbiemér)
Datglindja |3|1|110|1j9|9|2’|
{date - muaj - vit)
Adresa: RR.’S.GREBLLESHI”, ND:224; NJA 1, 1004, TIRANE
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

Telefoni: [0161917 4 |0|2|0|714|!

'.G_]InlaF E M |:] _ ‘5
[
|

Bazuar né& nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “ﬁ‘?, “c* dhe “¢*, t& ligjit nr. 1001 9,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,

':' Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshictur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnj& partie apo koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér & konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegiésing time personale se gézoj té& drejtén dhe pranoj t8 kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé ALEANCA DEMOKRACIA E RE né

zonén zgjedhore Qarku :&_"‘R\\Q_Vﬂ Yo, Bashkia

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
k&tij kandidimi kam deklaruar dor&heqjen nga funksioni i
paraqitur prané

(emri [ institucionit)

Emér, mbiemér, firma

fuda Bl

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit $htetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




